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Wynalazek niniejszy dotyczy pudełka
do papierosów, na którego ściance bocznej
umieszczony jest szereg zapałek z szero¬
ko rozsuniiętemi główkami, przyczewi, *wle-
wnątrz tego pudełka umieszcziona jest prze¬
gródka do papierosów, usztywniająca jed¬
nocześnie jego ścianki. Zrealizowanie wy¬
nalazku podane jest tytułem przykładu na
rysunku, gdzie fig. 1 przedstaiwlia widok
perspektywiczny pudełka zprzodu; fig. 2
—widok perspektywiczny tegoż ztyłu; fig.
3—widok perspektywiczny przegródki u-
sztywniającej ipudełko; fig. 4 — przekrój
tejże, a fig. 5—ptlzegródkę usztywniającą
innego rodzajju.

Pudełko posiada ścianki zewnętrzne 1
i szufladkę Svysuwną 2, na tylnej ściance

której umieszczony jest w odpowiedni spo¬
sób szereg odrywanych zapałek 3 z głów¬
kami odsuniętemu od siebie szeroko, dzięki
czemu główki te nie ocierają isię o siebie
podczas przewożenia pudełka i nie mogą
się same zapalić. Szereg zapałek 3 można
również umieścić na jednej ze ścianek sa¬
mego pudełka, jeżeli na niej można pomie¬
ścić potrzebną ich ilość,

Na fig. 3 i 4 uwidoczniona jest prze¬
gródka usztywniająca, składająca się z
szeregu {przedziałów prostokątnych 5, mie¬
szczących po dtwa papierosy. Przegródka
ta umieszczona jesit w szufladce 2 i zamo¬
cowana tam ząpomocą swych zagiętych
krawędzi 6, zachodzących za ścianki bocz¬
ne szufladki 2 (fig. 1 i 2). Przegródka taka



usztywnia jednocześnie ścianki pudełka,
zapobiegająjc jego zgnieceniu w kieszeni w
razie wyjęcia z tego pudełka killku papie¬
rosów. Pudełko w , danym przykładzie
mieści 10 papierosów, lecz oczywiście w
taki sam sposób można wykonać pudełko,
mieszczące 20 papierosów, a to drogą
podwojenia islzerdkości pudełka i jego prze¬
gródki wewnętrznej.

Na fig. 5 podana jest prizegródkausztyw-
niająca dla pudełka na 10 papierosów nie¬
co odimiennego rodzaju, a mianowicie skła¬
da sóę ona z dwóch trapezowych przedzia¬
łów 7, mieszczących po dwa rzędy papie¬
rosów z których dolny składa isię z idwóch,
a górny — trzech papierosów. Przegródka
usizitywmiająca riegoż rodzaju, dla pudełka
na 20 papierosów może isię składać z dwóch
przedziałów, z, [których każdy mieści 4 pa¬
pierosy w dolnym rzędzie, a 6 papierosów
w górnym, lub z bzrterech takichi przedzia¬
łów, mieszczących dwa rzędy: jeden—dwu-
papierosowy, a drugi trójpapierosowy. Na

ściance bocznej (pudełka umieszczona jest
draska 8, służąca do pocierania zapałek
(fig. 2).

Zastrzeżenia patentowe.

1. Pudełko do papierosów, znamienne
tern, że posiada wewnątrz (przegródkę do
papierosów, usztywniającą jego ścianki i
składającą się z prostokątnych przedzia¬
łów pa papierosy*

2. Odmiana przegródki usztywniającej
pudełko według zasitrz* 1, (znamienna tern,
że składa się z dwóch przedziałów na pa¬
pierosy o przekroju trapezowym,

3. Pudełko do papierosów według zastrz.
1 lub 2, znamienne tern, że na jednej jego
ściance umieszczony jest Jszereg zapałek
z główkami rozsuniętemi szeroko,

Ernest Mark Gilbert.
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